SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN DA LIỄU TÂM THẦN

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-BVDLTTNT Khánh Hòa, ngày 07 tháng 11 năm 2025.

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh may mặc.

Bệnh viện Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận đang có nhu cầu May trang phục

Y tế cho người lao động trong năm 2025. Bệnh viện kính mời các nhà thầu quan

tâm, cung cấp cho Bệnh viện báo giá theo phụ lục đính kèm.

Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm trong

năm 2025.

Thời gian nhận báo giá: Từ 7h00 ngày 07/11/2025 đến 16h00 ngày

14/11/2025.

Hiệu lực báo giá 03 tháng.

Báo giá phải đảm bảo tính hợp pháp của người ký báo giá và đóng dấu của

đơn vị kinh doanh may mặc.

Báo giá gửi về Bệnh viện Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận, địa chỉ: số 30

Phạm Ngũ Lão, P. Bảo An, Khánh Hòa.

 (Đính kèm danh mục )

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Trang thông tin của BV;

-Lưu: VT, TCHCKSNK.

Lê Văn Đổng

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN DA LIỄU - TÂM THẦN

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC: DANH MỤC MAY TRANG PHỤC NĂM 2025.

( Đính kèm Thư mời  số:         /TM-BVDLTTNT ngày 07 tháng 11 năm 2025)

STT
Tên Trang

phục
Quy cách ĐVT

Số

lượng

1
Quần áo

Bác sĩ

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng.

- Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang gối, phía

trước có 3 túi, có khuy cài biển tên trên ngực

trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông. (bao

gồm nón, khẩu trang, logo)

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau (nữ không túi

sau)

Bộ 01

2
Quần áo

Dược sĩ

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng.

Áo blouse, cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay hoặc

ngắn tay, chiều dài áo ngang gối, phía trước có

3 túi, có khuy cài biển tên trên ngực trái, phía

sau xẻ giữa tới ngang mông.(bao gồm nón,

khẩu trang, logo)

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau (nữ không túi

sau)

Bộ 01

3

Quần áo

Kỹ thuật

viên, cử

nhân

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng

- Áo kiểu dài tay hoặc ngắn tay, cổ 2 ve, cài

cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước

có 3 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực

trái (bao gồm nón, khẩu trang, logo)

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau (nữ không túi

sau)

Bộ 01

4

Quần áo

Điều

dưỡng, Y

sĩ,  Hộ sinh

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng

- Áo kiểu dài tay hoặc ngắn tay, cổ 2 ve, cài

cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước

có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực

trái

- Túi áo, tay áo, cổ áo có viền xanh dương,

viền rộng 0,5cm( bao gồm nón, khẩu trang,

logo)

Bộ 01

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau (nữ không túi

sau)

5

Quần áo

Hộ lý, y

công

Quần, Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương xanh

hòa bình

- Áo kiểu ngắn tay, cổ trái tim cài cúc giữa,

chiều dài áo ngang mông, phía trước 2 túi, có

khuy cài biển tên trên ngực trái( bao gồm nón,

khẩu trang, logo)

- Quần lưng thun không túi

Bộ 01

6

Quần áo

nhân viên

khối hành

chính

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng

- Áo sơ mi dài tay hoặc ngắn tay (bao gồm

logo)

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau (nữ không túi

sau)

Bộ 01

7

Quần áo

Bảo trì, lái

xe

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng

- Áo kiểu bu dông, cổ đức, cài cúc giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, gấu tay măng xéc hoặc lơ vê, có

nẹp cầu vai, phía trước có 2 túi có nắp, có khuy

cài biển tên trên ngực trái.( bao gồm logo)

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau

Bộ 01

8
Quần áo

Bảo vệ

Áo vải kate Mỹ hoặc tương đương trắng

Quần vải kaki thun hoặc tương đương trắng

Áo cổ đức, cài cúc giữa, có nẹp cầu vai, dài tay

hoặc ngắn tay, gấu tay có măng xéc hoặc lơ vê,

2 túi có nắp, có khuy cài biển tên trên ngực

trái..( bao gồm logo)

- Quần âu, 2 túi chéo, 1 túi sau

Bộ 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:12:47-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Văn Đổng<lvdong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!